UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB
V/v hướng dẫn triển khai một số nội dung

tuyên truyền trong tháng 8 năm 2023

(tuần 01)

  Tuyên Quang, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Báo Tuyên Quang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Tạp chí Văn nghệ Tuyên Quang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang TTĐT tổng hợp các sở, ban, ngành;

- Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Truyền thông các huyện, TP.

Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh uỷ, Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh
uỷ; văn bản đề nghị phối hợp của các sở, ban, ngành trong tỉnh. Sở Thông tin và
Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí trong tỉnh; Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
Trang Thông tin điện tử tổng hợp các sở, ban, ngành tỉnh; Phòng Văn hóa -Thông
tin; Trung  tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thành phố tăng cường
tin, bài tuyên truyền một số nội dung sau:

1. Triển khai thực hiện Thông báo số 798-TB/TU ngày 03/7/2023 của Tỉnh
ủy về Ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Hội nghị giao ban Thường trực Tỉnh ủy
với Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và
các cơ quan khối kinh tế quý II năm 2023.

Thường trực Tỉnh uỷ đề nghị Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban cán sự
đảng Uỷ ban nhân dân tỉnh, các cơ quan khối kinh tế, các huyện uỷ, thành uỷ tiếp
tục phát huy kết quả đạt được, khẩn trương khắc phục những tồn tại, hạn chế, khó
khăn, vướng mắc nêu trên; bám sát chương trình công tác, nắm chắc tình hình triển
khai của các cơ quan, đơn vị, huyện, thành phố, tập trung lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức
thực hiện tốt các nhiệm vụ đề ra, trong đó tập trung thực hiện tốt một số nhiệm vụ
trọng tâm:

- Tổ chức quán triệt, cụ thể hóa, triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả các
nghị quyết, chỉ thị, kết luận, quy định của Ban Chấp hành Trung ương, Bộ Chính
trị, Ban Bí thư, Quốc hội, Chính phủ và các thông báo kết luận của Chủ tịch Quốc
hội, của Thủ tướng Chính phủ tại các buổi làm việc với tỉnh. Tiếp tục triển khai
thực hiện có hiệu quả Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Tập trung lãnh đạo, chỉ đạo hoàn thành việc đánh giá hai năm rưỡi thực
hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Nghị quyết Đại hội
Đảng bộ các cấp đảm bảo hiệu quả, đúng mục đích, yêu cầu; trong đó đề ra nhiệm
vụ, giải pháp trong thời gian tới, đảm bảo thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII.

- Khẩn trương rà soát toàn bộ các chỉ tiêu, nhiệm vụ còn lại của 6 tháng cuối
năm 2023, để có giải pháp thực hiện phù hợp, đảm bảo hoàn thành kế hoạch đã đề

2

ra, nhất là các chỉ tiêu đạt thấp, chỉ tiêu dự kiến không hoàn thành. Tập trung lãnh
đạo, chỉ đạo thực hiện Kết luận số 1196-KL/TU ngày 25/4/2023 của Ban Thường
vụ Tỉnh uỷ; phân công, phân cấp, gắn trách nhiệm, tăng cường kiểm tra, giám sát,
phát hiện, xử lý kịp thời các vụ việc ngay từ cơ sở; thúc đẩy phát triển kinh tế - xã
hội, duy trì tốc độ và chất lượng tăng trưởng, phấn đấu hoàn thành các mục tiêu,
chỉ tiêu kế hoạch năm 2023.

- Các cấp uỷ, chính quyền địa phương, cơ quan, đơn vị quản lý chặt chẽ địa
bàn, lĩnh vực phụ trách; không để phát sinh những vấn đề phức tạp về an ninh trật
tự, quản lý nhà nước về khoáng sản, lâm sản, đất đai, môi trường; động viên, quán
triệt cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, nhất là người đứng đầu cơ quan
đơn vị nâng cao tinh thần trách nhiệm, kỷ cương, kỷ luật hành chính trong thực
hiện chức trách, nhiệm vụ được giao.

2. Tuyên truyền Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 01/8/2023 triển khai thực
hiện Chiến lược chuyển đổi số báo chí đến năm 2025, định hướng đến năm 2030
trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Kế hoạch đề ra mục tiêu đến năm 2025, 70% cơ quan báo chí tỉnh đưa nội
dung lên các nền tảng số (ưu tiên các nền tảng số trong nước); 50% cơ quan báo
chí tỉnh sử dụng nền tảng phân tích, xử lý dữ liệu tổng hợp tập trung, ứng dụng trí
tuệ nhân tạo để tối ưu hóa hoạt động; 100% cơ quan báo chí điện tử tỉnh có giải
pháp đảm bảo an toàn, an ninh hệ thống thông tin cấp độ 3 trở lên; 67% cơ quan
báo chí tỉnh hoạt động, vận hành mô hình tòa soạn hội tụ; phát triển cơ quan truyền
thông đa phương tiện của địa phương;  Các cơ quan báo chí tỉnh tối ưu hóa nguồn
thu, trong đó 30% cơ quan báo chí tỉnh tăng doanh thu tối thiểu 20%; Tăng 5-10%
mô hình báo chí, điện tử thu phí nội dung so với năm 2020; 100% lãnh đạo, cán
bộ, phóng viên, biên tập viên các cơ quan báo chí tỉnh được đào tạo, bồi dưỡng
kiến thức, kỹ năng về chuyển đổi số báo chí; Tiếp tục duy trì, 100% người dân ở
vùng sâu, vùng xa được tiếp cận ít nhất một loại hình báo chí của cơ quan báo chí
tỉnh phục vụ nhiệm vụ chính trị, thông tin tuyên truyền thiết yếu; Giảm tỷ lệ mất
cân đối trong thụ hưởng các sản phẩm báo chí của cơ quan  báo chí tỉnh giữa khu
vực thành phố và  các vùng nông thôn, vùng miền núi, vùng sâu, vùng xa, đạt mức
60%/40%; Hàng năm, các cơ quan báo chí tỉnh tăng 20% số lượng tin, bài mới
phục vụ nhiệm vụ chính trị, bảo vệ Tổ quốc, thông tin thiết yếu; tăng 50% thông
tin tích cực, thông tin được kiểm chứng, thông tin chuyên sâu được đăng tải, lan
tỏa trên báo chí, truyền thông tỉnh; 100% cơ quan báo chí tỉnh tự chủ; Nhà nước
đặt hàng, giao nhiệm vụ thực hiện nhiệm vụ chính trị và thông tin thiết yếu theo
quy định; Tạp chí tỉnh được cấp phép lại, đảm bảo hoạt động đúng tính chất
chuyên sâu, chuyên ngành.

Để thực hiện hiệu quả, kế hoạch đề ra các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm
gồm: Nâng cao hiệu quả công tác thông tin, tuyên truyền; Thực hiện quy hoạch
báo chí; Phát triển các sản phẩm báo chí số; Ứng dụng nền tảng số cho các cơ quan
báo chí tỉnh; Phát triển và nâng cao chất lượng nguồn nhân lực báo chí tỉnh; Tăng
cường kỷ luật, kỷ cương trong công tác quản lý báo chí, chấn chỉnh vi phạm hoạt
động báo chí; Tuyên truyền, nâng cao nhận thức; Nâng cao hiệu quả công tác quản
lý nhà nước hoạt động báo chí.

3. Các cơ quan, đơn vị tăng cường tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị
số 23-CT/TW, ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của

3

Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới theo
Hướng dẫn số 83-HD/BTGTW, ngày 27/7/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

4. Các cơ quan, đơn vị tăng cường tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng
và hệ thống chính trị theo Hướng dẫn số 82-HD/BTGTW, ngày 10/7/2023 của Ban
Tuyên giáo Tỉnh uỷ. Nội dung tuyên truyền:

- Các quan điểm, chủ trương, nhiệm vụ, giải pháp về công tác xây dựng
Đảng, xây dựng hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh được nêu trong văn kiện
Đại hội Đảng toàn quốc, các nghị quyết, chỉ thị, kết luận, quy định của Trung
ương, của tỉnh qua các nhiệm kỳ, nhất là Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; Kết
luận số 21-KL/TW, ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về đẩy mạnh
xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị; kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùi, xử
lý nghiêm cán bộ, đảng viên suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, biểu
hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”; Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 về
tăng cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ
đảng viên trong giai đoạn mới; Nghị quyết số 28-NQ/TW ngày 17/11/2022 về tiếp
tục đổi mới phương thức lãnh đạo, cầm quyền của Đảng; các quy định về trách
nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên; Quy định số 37-QĐ/TW, ngày
25/10/2021 về những điều đảng viên không được làm; Quy định số 22-QĐ/TW,
ngày 28/7/2021 về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng; Kết luận số 14-
KL/TW ngày 22/9/2021 về chủ trương khuyến khích và bảo vệ cán bộ năng động,
sáng tạo vì lợi ích chung; Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và các
chương trình, kế hoạch của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy cụ thể hóa các chủ
trương của Trương ương về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

- Kết quả, thành tựu đã đạt được của công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và
hệ thống chính trị từ đầu nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng và Đại hội XVII của
Đảng bộ tỉnh cho đến nay…

- Biểu dương, nhân rộng những mô hình hay, cách làm hiệu quả, gương cán
bộ, đảng viên và Nhân dân tiêu biểu trong công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và
hệ thống chính trị gắn với thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 về
tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khóa XII về đẩy mạnh
học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh. Tập trung tuyên
truyền giới thiệu nhũng mô hình mới, sáng tạo trong đổi mới nội dung, hình thức
sinh hoạt chi bộ, giáo dục chính trị, tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền nghị
quyết, chỉ thị, kết luận của Đảng; những kiến nghị, đề xuất về giải pháp xây dựng
văn hóa trong Đảng, xây dựng chuẩn mực đạo đức của cán bộ, đảng viên, công
chức, viên chức; đấu tranh bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, phản bác các quan
điểm sai trái, xuyên tạc, chống phá công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống
chính trị, gây chia rẽ đoàn kết nội bộ.

- Các chương trình, hoạt động xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị
diễn ra ở các địa phương, cơ quan, đơn vị; tuyên truyền Giải Búa liềm vàng năm
2023; chú trọng tuyên truyền, cổ vũ các tập thể, cá nhân tham gia viết tin, bài về
công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

5. Các cơ quan, đơn vị tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền;
tích cực hưởng ứng tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ
IX theo văn bản số 40-CV/BCĐ ngày 28/7/2023 của Ban Chỉ đạo Công tác thông
tin đối ngoại tỉnh Tuyên Quang.

4

Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX do Ban Chỉ đạo
Công tác thông tin đối ngoại phát động, Ban Tuyên giáo Trung ương (cơ quan
thường trực Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối ngoại) chủ trì. Giải thưởng được tổ
chức nhằm ghi nhận, tôn vinh những tác giả, tác phẩm, sản phẩm xuất sắc trong
lĩnh vực thông tin đối ngoại và góp phần tăng cường quảng bá thành tựu phát triển
của đất nước trên nhiều lĩnh vực. Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần
thứ IX xét tặng các tác phẩm, sản phẩm bằng tiếng Việt và tiếng nước ngoài ở các
hạng mục: Báo in tiếng Việt; Báo điện tử, trang thông tin điện tử tiếng Việt; Báo in
tiếng nước ngoài; Báo điện tử, trang thông tin điện tử tiếng nước ngoài; Phát thanh;
Truyền hình; Ảnh (gồm Ảnh báo chí và Ảnh phong cảnh); Sách; Video clip; Các
sáng kiến, sản phẩm có giá trị thông tin đối ngoại…

6. Tăng cường tuyên truyền theo nội dung văn bản số 3329/UBND-NC ngày
23/7/2023 của UBND tỉnh, về việc tăng cường công tác tuyên truyền, phòng ngừa,
đấu tranh, ngăn chặn tình trạng công dân địa phương xuất nhập cảnh trái phép.
Tiếp tục quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm các văn bản chỉ đạo của Trung
ương, của tỉnh về công tác phòng ngừa, ngăn chặn, xử lý vi phạm trong lĩnh vực
xuất nhập cảnh, trọng tâm là: Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/5/2018 của Thủ tướng
Chính phủ về tăng cường phòng ngừa, đấu tranh, ngăn chặn tình trạng người Việt
Nam xuất cảnh, di cư trái phép,  cư trú và lao động bất hợp pháp, vi phạm pháp
luật ở nước ngoài; Văn bản số 33/UBND-NC ngày 12/6/2018 của UBND tỉnh về
thực hiện Chỉ thị số 01 của Thủ tướng Chính phủ; Luật số 49/2019/QH14 ngày
22/11/2019 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam quy định về xuất cảnh, nhập
cảnh của công dân Việt Nam; Luật số 72/2006/QH ngày 29/11/2006 của Quốc hội
nước CHXHCN Việt Nam quy định về Người lao động Việt Nam đi làm việc ở
nước ngoài theo hợp đồng; Chỉ thị số 20-CT/TW ngày 12/12/2022 của Ban Bí thư
về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đưa người lao động Việt
Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình mới. Đồng thời, tổ chức triển khai
các chương trình phát triển kinh tế -xã hội, các dự án, chương trình xây dựng nông
thôn mới, giáo dục đào tạo nghề cho lao động phổ thông, tạo công ăn việc làm,
nâng cao thu nhập cho người dân, có hình thức hỗ trợ sản xuất lao động cho người
dân tại vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn.

Các cơ quan báo chí, hệ thống thông tin cơ sở đẩy mạnh công tác tuyên
truyền, phổ biến về chính sách, các quy định của Đảng, Nhà nước liên quan đến
lĩnh vực xuất, nhập cảnh và công tác phòng ngừa, đấu tranh, ngăn chặn, xử lý công
dân Việt Nam xuất cảnh trái phép, cư trú và lao động bất hợp pháp, vi phạm pháp
luật ở nước ngoài bằng các hình thức thích hợp, đảm bảo thông tin đầy đủ, chính
xác đến quần chúng người dân, góp phần nâng cao nhận thức và trách nhiệm của
mỗi công dân trong các hoạt động xuất nhập cảnh, cư trú, làm việc ở nước ngoài;
cảnh báo những rủi ro khi xuất cảnh trái phép, cư trú và lao động bất hợp pháp, vi
phạm pháp luật ở nước ngoài.

7. Các cơ quan, đơn vị tuyên truyền văn bản số 3464/UBND-THVX ngày
29/7/2023 của UBND tỉnh, về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển các loại
hình dịch vụ, sản phẩm y dược cổ truyền phục vụ khách du lịch đến năm 2030. Các
cơ quan báo chí, phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh thông tin, tuyên truyền
về các loại hình, dịch vụ, sản phẩm y, dược cổ truyền phục vụ khách du lịch trên
các phương tiện thông tin đại chúng và hệ thống thông tin cơ sở. Tăng cường thông
tin, truyền thông về tiềm năng và thế mạnh của y dược cổ truyền, đặc biệt là các

5

loại hình dịch vụ, sản phẩm của y dược cổ truyền đặc thù của địa phương đến
khách du lịch; xây dựng chương trình quảng bá, các phim ngắn, video clip nhằm
cung cấp hình ảnh trực quan, sống động để quảng bá các loại hình dịch vụ, các sản
phẩm y dược cổ truyền có giá trị của địa phương đến khách du lịch.

8. Thực hiện văn bản số 3562/UBND-THVX ngày 02/8/2023 của UBND
tỉnh, về việc tăng cường quản lý, bảo vệ và phát huy giá trịdi sản văn hóa phi vật
thể. Các cơ quan, đơn vị đẩy mạnh tuyên truyền, triển khai có hiệu quả các hoạt
động bảo vệ và phát huy giá trị di sản theo đúng Chương trình hành động quốc gia
mà Chính phủ Việt Nam đã cam kết với UNESCO (đối với các di sản được đưa
vào các Danh sách của UNESCO) và các biện pháp bảo vệ được ghi trong hồ sơ
khoa học (đối với các di sản được đưa vào Danh mục di sản văn hóa phi vật thể
quốc gia. Tăng  cường  tổ  chức  tuyên  truyền,  phổ  biến  pháp  luật,  hướng  dẫn
nghiệp vụ bảo vệ và phát huy giá trị di sản văn hóa phi vật thể tại địa phương.
Nâng cao nhận thức cho nghệ nhân, người thực hành và cộng đồng về giá trị của di
sản văn hóa phi vật thể; có biện pháp nhắc nhở và chấn chỉnh đối với các nghệ
nhân, người thực hành, đặc biệt là nghệ nhân đã được phong tặng danh hiệu vinh
dự Nhà nước, đối với việc tham gia vào các hoạt động làm biến dạng, thực hành
sai lệch di sản. Nghệ nhân cần nâng cao vai trò truyền dạy di sản và nêu gương
trong thực hành đúng để gìn giữ di sản văn hóa phi vật thể.

9. Các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện hiệu quả các nội dung,
nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 27/11/2021 của
UBND tỉnh thực hiện Đề án “Nâng cao hiệu quả công tác phổ biến giáo dục pháp
luật tại cơ sở của lực lượng Công an nhân dân, giai đoạn 2021- 2027”.

Đổi mới nội dung, đa dạng hóa hình thức PBGDPL phù hợp với từng nhóm
đối tượng, thời điểm, địa bàn, lĩnh vực theo hướng lấy người dân làm trung tâm,
bảo đảm công tác PBGDPL toàn diện, rộng khắp. Ưu tiên nguồn lực phục vụ công
tác PBGDPL cho các nhóm, đối tượng đặc thù, yếu thế, dân tộc thiểu số, các địa
bàn vùng sâu, vùng xa, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, địa bàn trọng
điểm, phức tạp về an ninh, trật tự…

Nội dung phổ biến tập trung vào các quy định về quyền, nghĩa vụ của công
dân; các văn bản pháp luật mới ban hành liên quan đến an ninh, trật tự như: Luật
Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Luật Phòng chống rửa
tiền; Luật Phòng chống mua bán người; Luật Phòng, chống ma tuý; Luật Cư trú;
Luật Xử lý vi phạm hành chính và các văn bản hướng dẫn thi hành...; ý thức tôn
trọng, bảo vệ pháp luật, lợi ích của việc chấp hành pháp luật, gương người tốt, việc
tốt trong thực hiện pháp luật; những tấm gương vươn lên sau lầm lỗi, tái hoà nhập
cộng đồng; tình hình tội phạm, vi phạm pháp luật xảy ra trên địa bàn, trách nhiệm
của quần chúng nhân dân trong giúp đỡ, hỗ trợ và tham gia đấu tranh phòng, chống
tội phạm, vi phạm pháp luật.

Lựa chọn, áp dụng hình thức PBGDPL phù hợp với từng nhóm đối tượng,
từng thời điểm, địa bàn, lĩnh vực, trong đó chú trọng các hình thức: PBGDPL trực
tiếp; tư vấn, hướng dẫn tìm hiểu pháp luật; tổ chức đối thoại chính sách pháp luật,
giải đáp pháp luật; giáo dục, tư vấn pháp luật cá biệt với những đối tượng có hoàn
cảnh đặc biệt; phát huy vai trò của người có uy tín trong cộng đồng, già làng,
trưởng bản, chức sắc, chức việc trong tôn giáo trong tư vấn, PBGDPL trực tiếp cho
các đối tượng; tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, sử dụng mạng xã hội và

6

các ứng dụng trên thiết bị di động để PBGDPL toàn diện, rộng khắp đến mọi đối
tượng, địa bàn, lĩnh vực...

Tăng cường công tác phối hợp với lực lượng Công an trong triển khai các
nhiệm vụ, giải pháp đẩy mạnh việc thực hiện Đề án. Chỉ đạo, khuyến khích, huy
động và tạo điều kiện thuận lợi cho các đoàn thể, cộng đồng dân cư, doanh nghiệp,
tổ chức cá nhân tham gia các hoạt động PBGDPL gắn với vận động quần chúng
nhân dân chấp hành pháp luật tại cơ sở của lực lượng Công an nhân dân; tham gia
phối hợp xây dựng, nhân rộng các mô hình điểm về PBGDPL cho các đối tượng
của Đề án tại tại các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức doanh nghiệp còn nhiều
khó khăn, bất cập trong PBGDPL để tập trung tháo gỡ những tồn tại, hạn chế, góp
phần nâng cao hiệu quả công tác PBGDPL trong tình hình mới...

Các cơ quan báo chí tiếp tục nâng cao chất lượng các chuyên mục về
PBGDPL trên các phương tiện thông tin đại chúng, trong đó tập trung xây dựng
các tin, bài, phóng sự tuyên truyền về các hoạt động triển khai thực hiện Đề án, các
gương người tốt, việc tốt trong chấp hành pháp luật, trong công tác phối hợp, giúp
đỡ, hỗ trợ, tham gia đấu tranh phòng, chống tội phạm vi phạm pháp luật...

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển
khai thực hiện tuyên truyền trên các nền tảng truyền thông của đơn vị./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;                      (b/c)

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu TTBCXB, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiến

		2023-08-04T15:52:35+0700
	Nguyễn Văn Hiến

		2023-08-04T16:00:06+0700

		2023-08-04T16:00:06+0700

		2023-08-04T16:00:06+0700